
 

 

18/09/2023

 

 

CURSO 23/24  HORARIOS DEFINITIVOS de 6º a 1º EE.PP. 

ASIGNATURAS GRUPALES 

 

6º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

 

 

6º A  FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN  

 MIÉRCOLES/ VIERNES 18:30-19:30 . AULA 114 

  

1. GARCÍA VELAZQUEZ, AMELIA 

2.        CASES BENITO, ALEXA 

3.        SEGURA PÉREZ, LUIS  

4.      GOMEZ ALQUEZAR, LEYRE 

 

6º B  FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

LUNES/ MIÉRCOLES 17:30-18:30. AULA 114 

 

1. IZQUIERDO IBAÑEZ, DIEGO 

2. LAMIEL VIDAL, LUCÍA 

3. LECINA POLO, ANA 

4. SERRET LLOPIS, MARC 

 

 

 

6º C FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

JUEVES/ VIERNES 15:30-16:30. AULA 114 



 

 

       

1. CERDÁN COMPÁIS, INÉS 

       2. MARQUINA HUERTO, SILVIA 

       3. MARCO ABADÍA, MIRIAM 

       4. GISBERT ROYO, LORENA 

       5. CASES BENITO , ALEXA 

       6. SEGURA PÉREZ, FERNANDO 

       7. MORERA BALLESTER, JUDITH 

    

 

6º A  HISTORIA DE LA MÚSICA 

JUEVES 18:30-20.30. AULA 114 

 

1. CERDÁN COMPAIS, INÉS 

2. IZQUIERDO IBAÑEZ, DIEGO 

3. MARCO ABADÍA, MIRIAM 

4. MARTINEZ GONZALEZ, LAUR 

5.       GISBERT ROYO, LORENA     

6.       GARCÍA BRUMOS, MIGUEL 

7.      CAPITÁN CABRERA, JUAN MIGUEL 

 

 

6º B  HISTORIA DE LA MÚSICA 

VIERNES 16:30-18:30. AULA 114 

                        1.CASES BENITO, ALEXA 

                     2. GARCÍA VELAZQUEZ, AMELIA 

                        3. MORERA BALLESTER, JUDITH 

        4. LAMIEL VIDAL, LUCÍA 

        5. SEGURA PEREZ, FERNANDO 

        6. SEGURA PEREZ, LUIS 

        7. SERRET LLOPIS, MARC 

        8. GOMEZ ALQUEZAR, LEYRE 



 

 

        9. LECINA POLO, ANA 

       10. PALLARÉS ARNEDO, ADRIÁN 

       11. MARQUINA HUERTO, SILVIA 

   

            

 

6º ANÁLISIS 

LUNES 18:30-20:30. AULA 114 // JUEVES 16:30-18:30. 

( Horario definitivo, a confirmar en septiembre) 

 

       1. GARCÍA BRUMOS, MIGUEL 

       2. MARTINEZ GONZALEZ, LAURA 

       3. PALLARÉS ARNEDO, ADRIÁN 

       4. CAPITÁN CABRERA, JUAN MIGUEL 

       5. ULIAQUE, HECTOR 

   

 

5º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

 

5º A  FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

LUNES y MIÉRCOLES 15:30-16:30 AULA 114                                   

 

1. PRADES RALLO, DANIEL 

2. AGUILÓ CELMA, DAVID 

3. QUILEZ EGEA, INES 

4. GRIÑÓN PORTOLÉS, SANTIAGO 

5. PUIG ALQUEZAR,ALONSO 

6. PÉREZ GINÉS, LEO 

 

 5º B  FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

LUNES y MIÉRCOLES 16:30-17:30. AULA 114 



 

 

 

1.     SALOMÓN GONI, HUGO 

2. CLAVERO MALLOR, CARLA 

            3.. GOMEZ FERRER, DIANA 

4.      ALCOBER LIZANA, SARA 

5.      MARTÍN CASTELLÓ, ENZO 

6.     NAVARRO LAMIEL, ANA 

  

 

 

 

 

5 º ANÁLISIS 

JUEVES 16:30- 18:30 AULA 114 

 

1. NAVARRO TOMÁS, PANDORA 

2. PALOS SANZ, PALOMA 

3. SOROLLA SERRET, ALEX 

4. MORE ALBIAC, JULIA 

5. GARCÍA BRUMOS, MIGUEL 

 

 

 

5º A HISTORIA DE LA MÚSICA 

MARTES 18:30-20:30 BIBLIOTECA 

 

1. ALCOBER LIZANA, SARA 

2. CLAVERO MALLOR, CARLA 

3. GOMEZ FERRER, DIANA 

4. QUILEZ EGEA, INES 

5. GRIÑÓN PORTOLÉS, SANTIAGO 



 

 

6. NAVARRO TOMÁS, PANDORA 

7. PALOS SANZ, PALOMA 

8. AGUILÓ CELMA, DAVID 

9. PUIG ALQUEZAR, ALONSO 

10. PEREZ GINÉS, LEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5º B HISTORIA DE LA MÚSICA 

MIÉRCOLES  19:30-21:30 AULA 113 

 

1. SALOMÓN GONI, HUGO 

2. PRADES RALLO, DANIEL 

3.       SOROLLA SERRET, ALEX 

4.       MARTÍN CASTELLÓ, ENZO 

5.       MORE ALBIAC, JULIA 

6.     NAVARRO LAMIEL, ANA 

7.      GARCÍA BRUMOS, MIGUEL 

  

 



 

 

          5º y 6º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

   

                        ASIGNATURAS OPTATIVAS 

 

        EDUCACIÓN AUDITIVA 

         MIÉRCOLES 18:30-19:30 AULA 102  REBECA 

 

1. GISBERT ROYO, LORENA 

2. GARCÍA BRUMOS, MIGUEL 

 

 

INFORMÁTICA MUSICAL 

           MIÉRCOLES 15:30-16:30 AULA 102   REBECA 

 

1. LECINA POLO, ANA 

2. CLAVERO MALLOR, CARLA 

3. GOMEZ FERRER, DIANA 

4. MARQUINA HUERTO, SILVIA 

5. CERDÁN COMPÁIS, INÉS 

6. MARTÍN CASTELLÓ, ENZO 

7. SOROLLA SERRET, ALEX 

 

      

 

     RITMO,VOZ Y MOVIMIENTO  

             MARTES 20:30-21:30 SUM  EVA 

 

1- ALCOBER LIZANA, SARA 

2- QUILEZ EGEA, INÉS 

3- GRIÑON PORTOLÉS, SANTIAGO 



 

 

4- LAMIEL VIDAL, LUCÍA 

5- PALLARÉS ARNEDO, ADRIÁN 

6- SALOMON GONI, HUGO 

7- MORERA BALLESTER, JUDITH 

8- PÉREZ GINÉS, LEO 

9- PRADES RALLO, DANIEL 

                     10 - PUIG ALQUÉZAR, ALONSO 

                     11-  AGUILÓ CELMA, DAVID 

                  12- MARTINEZ GONZALEZ, LAURA 

                      13- NAVARRO LAMIEL, ANA 

                     14- NAVARRO TOMÁS, PANDORA 

                     15- PALOS SANZ, PALOMA 

                     

              

                ESTRATEGIAS PSICOLÓGICAS 

                 HORARIO (MARTES 16:30-17:30) AULA 101 LAURA 

 

1- GÓMEZ ALQUEZAR, LEYRE 

2- MARCO ABADÍA, MIRIAM 

3- GARCÍA VELAZQUEZ, AMELIA 

4- CASES BENITO, ALEXA 

5- SEGURA PÉREZ, FERNANDO 

6- SEGURA PÉREZ, LUIS 

7- CAPITÁN CABRERA, JUAN MIGUEL 

8- SERRET LLOPIS, MARC 

9- MORE ALBIAC, JULIA 

 

 

 

                 

            



 

 

 

 

  

 

 

3º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

 

 

3º A   ARMONÍA  

LUNES 18:30-19:30           AULA 102 

MIÉRCOLES 19:30-20:30  

 

1. AGUIRRE GOMEZ, JUAN ESTEBAN 

2. LORENZO EIXARCH, SERGIO 

3. LANUZA FERRANDO, JUAN 

4. ANDREU MONTAÑÉS, ALONSO 

5. BALFAGON, SAMUEL 

 

 

 

3º B   ARMONÍA   

   MARTES 16.30 -18.30   AULA 102 

 

1. TIMONEDA BESPIN, LUIS ALONSO 

2. DOMINGO GUALLAR, MARÍA 

3. ALBESA LEÓN, GABRIEL 

4. CELMA PERIS, LUIS 

5. RAMOS DEL CORRAL, NORA 

6. MOLES LÓPEZ, VIOLETA 

7.  GUASH MONCLÚS, ATENEA 

8. LORENZO MIR, PABLO 



 

 

               

 

 

4º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

 

4º A   ARMONÍA ( Mañana) 

LUNES Y MIÉRCOLES 12:50-13:45 AULA 102 

 

1. DÍAZ CLAVERO, MARIO 

2. LORENZO MILIAN, DAMIÁN 

3. LOPEZ ARIÑO, MATEO 

4. TORNER MARTINEZ, MARÍA 

5. RAMO BLASCO, SABINA 

6. BELLIDO MESEGUER, LORENA 

7. CHULILLA LOMBARTE, NOA 

8. LOMBARTE TOMÁS, JULIA 

 

 

4º B   ARMONÍA ( Tarde) 

MARTES   18:30- 20:30  AULA 102 

 

1. TENÍAS SÁNCHEZ, ADRIÁN 

2. ALLUÉ MARTÍNEZ, LEO 

3. LAHOZ PLOU, EDUARDO 

4.  DOBATO MOURIZ, RAÚL 

5. GARCIA VELAZQUEZ, VALERO 

6. FERNÁNDEZ BARCELÓ, DIEGO 

7. SANZ MARTINEZ, ANDREA 

8. JIMENEZ GISBERT, CELIA 

9. FERRANDO GINÉS, ALEJANDRO 

10.RAMOS DEL CORRAL, MARTINA 

11. MIGUEL CORTES, ESTHER 



 

 

12. HERRERA LUCEA, MIRANDA 

13. ACS, ROBERT 

14. MARTÍN CASTELLÓ, ENZO 

15. LORENZO MIR, PABLO 

16. NAVARRO LAMIEL, ANA 

 

 

 

1º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

 

1º A   LENGUAJE  MUSICAL ( Mañana) 

  LUNES Y MIÉRCOLES 12:00-12:50     AULA 113 EDUARDO 

 

1- ALÍAS CORTÉS, IRENE 

2- BUS, SARA MARÍA 

3- GALVE CAROD, IVÁN 

4- GARAFULLA CRUZ, PABLO 

5- LORENZO MILIAN, JAIME 

6- MALLÉN QUEROL, ADRIÁN 

7- SAURAS MARTINEZ, INÉS 

8- TORNER MARTINEZ, MANUEL 

9- PALLARÉS ARNEDO, JULIA 

 

1º B   LENGUAJE MUSICAL 

LUNES Y MIÉRCOLES   16:30-17:30    AULA   113 EDUARDO 

 

1- MARTINEZ GAN, CLAUDIA 

2- JULIÁN ESPAÑOL, BLANCA 

3- PARRA HERNANDEZ, IRENE DOLORES 

4- LACUEVA INSA, LEO 

5- ROIG MORA, ANA MARÍA 

6- BLASCO PALOMAR, LEIRE 



 

 

7- PRADES MOROVA, ADRIÁN RAMIRO 

8- GRIÑÓN PORTOLÉS, NOELIA 

 

 

1º C LENGUAJE MUSICAL  

MARTES Y JUEVES  15:30-16:30  AULA 113 EDUARDO 

 

1- RUDENKO PUPANOVA, EVA 

2- RUDENKO PUPANOVA, SOFÍA 

3- LOP MORENO, SARA 

4- LAGRANJA FABRA, SAMUEL 

5- FERNANDEZ BARCELÓ, PABLO 

6- GUERRERO ANDREU,RAUL 

 

 

2º DE ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

 

2º A   LENGUAJE MUSICAL ( MAÑANA) 

LUNES Y MIÉRCOLES 12:50- 13:45  AULA 113 EDUARDO 

 

1- CARPI CARRIÓ, DIDAC 

2- FERRER PEREZ, IVAN 

3- MARQUÉS MURRÍA, IRENE 

4- TENÍAS SÁNCHEZ, HÉCTOR 

 

 

   2º B   LENGUAJE MUSICAL 

  MIÉRCOLES 16.30-18:30      AULA 102 REBECA 

 

1-   PERJERU DENIS, ANDREI 

2- ROYO CELMA, EVA 

3- ZAPATER FERRER, BALBANUZ 



 

 

4- CELMA MORAGREGA, HELENA 

5- PEREIRA SIMON, RAUL 

6- ROIG BONFIL, ADRIÁN 

7- LOP IBAÑEZ, HUGO 

8- SORIANO ARIÑO, SARA CRUZ 

9-  PALOS SANZ, MARÍA 

10-  GUASH MONCLÚS, ATENEA 

11- MORAGREGA CELMA, AITANA 

12-  ALCOBER LIZANA, MARTA 

                                                                          

              IMPORTANTE 

 

 

Las peticiones para realizar cambio de grupo, tanto de 

EE.EE.  como de EE.PP. se atenderán EXCLUSIVAMENTE los 

días 5, 6 y 7 de Septiembre, comunicándose la resolución de 

las mismas el día 14 de Septiembre vía email. 

 

 

La petición de cambio se realizará enviando un email al 

correo electrónico del centro, indicando en asunto: cambio 

de grupo. Asimismo irá dirigido a la atención de Jefatura de 

estudios. 

En dicha solicitud se indicará: 

Nombre del alumno, grupo asignado, grupo al que solicita 

cambio y motivo del mismo. 

( Sólamente serán atendidas las peticiones  que figuren 

recibidas en las fechas mencionadas anteriormente) 

 



 

 

 

Los horarios definitivos serán publicados el día 15 de 

Septiembre en la web del centro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


